АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 г.

     №    353
О признании утратившим силу
постановления администрации города Оби

Новосибирской области от 15.06.2017 г. № 683

На основании статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в городе Оби Новосибирской области, утвержденного решением 48-й сессии Совета депутатов города Оби от 30.06.2021 г. № 523, в связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 15.06.2017 г. № 683 «О Порядке осуществления главными распорядителями(распорядителями) средств бюджета города оби Новосибирской области, главными администраторами(администраторами доходов бюджета города Оби Новосибирской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета города Оби Новосибирской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                         П.В. Буковинин